АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

22.03.2016 №111

О направлении конкурсантов для участия в финале XV регионального
конкурса одарённых детей системы дополнительного образования «Звёздочки
Тамбовщины»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 11.03.2016 г. № 666 «О проведении XV регионального конкурса
одарённых детей системы дополнительного образования детей «Звёздочки
Тамбовщины», в целях выявления и поддержки талантливых, одарённых
детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 25 марта 2016 года делегацию для участия в отборочном
этапе XV регионального конкурса одарённых детей системы
дополнительного образования детей «Звёздочки Тамбовщины» в составе:
-Аверкова Татьяна, МБОУ лицей им. А. И. Данилова (корпус 1), МБОО ДО
«ДООЦ «Кристалл»;
-Милосердова Ульяна, МБОУ лицей им. А. И. Данилова (корпус 1), МБОО
ДО «ДООЦ «Кристалл»;
-Комлева Елена Валентиновна, педагог МБОУ лицей им. А. И. Данилова,
педагог дополнительного образования МБОУ ДОД ЦДТ;
-Скворцова Мария, МБОУ КШИ «УКК имени Святого Георгия
Победоносца»;
-Уколова Ольга Вячеславовна, педагог МБОУ КШИ «УКК имени Святого
Георгия Победоносца»;
-Тимченко Алиса, МБОУ лицей им. А. И. Данилова (корпус 1);
-Сторожева Галина Борисовна, педагог МБОУ лицей им. А. И. Данилова,
педагог дополнительного образования МБОУ ДОД ЦДТ.

2. Обязанности за жизнь и здоровье участников возложить на Комлеву
Елену Валентиновну педагога МБОУ лицей им. А. И. Данилова, Сторожеву
Галину Борисовну педагога МБОУ лицей им. А. И. Данилова.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Крюкову О.В. ,
методиста МКУ ИМК.

Начальник отдела образования О.В. Кораблина